Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ ю.од.ЦзЦ № ____

Об образовании рабочей группы по
реализации на территории муниципального
образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области Федерального закона
от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», распоряжением Губернатора Оренбургской области от 31.08.2021
№ 389-р «Об образовании рабочей группы по реализации Федерального закона от 31 июля
2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации»», учитывая План-график мероприятий органов исполнительной
власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления, необходимых
для реализации на территории Российской Федерации Федерального закона «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
на 2021 год, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области:

1. Образовать рабочую группу по реализации на территории муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области Федерального закона от
31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации» (далее - рабочая группа) и утвердить ее состав согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на

Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области
в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам рабочей группы, Рябых Е.С., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

Приложение
2 к распоряжению администрации

Сорочинского городского
округа Оренбургской области
от ЪГЧ -р.

Состав
рабочей группы по реализации на территории муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

Богданов А.А. - председатель рабочей группы, первый заместитель главы администрации
городского округа по оперативному управлению муниципальным хозяйством;

Павлова Е.А. - заместитель председателя рабочей группы, заместитель главы
администрации городского округа по экономике и управлению имуществом;

Пивоварова М.В. - секретарь рабочей группы, ведущий специалист правового отдела
администрации Сорочинского городского округа;

Члены рабочей группы:

Такмакова Т.П. - заместитель главы по финансовой политике - начальник Управления
финансов;

Слободчиков А.А. - заместитель главы администрации городского округа по сельскому
хозяйству и по работе с территориями - начальник Отдела по работе с сельскими
территориями администрации Сорочинского городского округа;

Крестьянов А.Ф. - главный архитектор муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области;

Шамбазова Г.Г. - начальник Отдела по управлению муниципальным имуществом и
земельным отношениям администрации Сорочинского городского округа;

Павлов А.А - начальник Управления ЖКХ администрации Сорочинского городского округа;

Глущенко Ю.С. - начальник правового отдела администрации Сорочинского городского
округа;

Мустаев Э.Г. - начальник отдела сельского хозяйства администрации Сорочинского
городского округа;

Караваев Д.А. - начальник отдела цифровых технологий администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области;

Кротова А.И. - главный специалист по административной работе администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области.